aprimorou diversos esportistas, sendo que muitos deles se tornaram medalhistas, em 
competições municipais, regionais, estaduais.

Por fim, através de visita realizada ao local, relação dos 
equipamentos que necessitam de reforma e valores correntes no mercado, acredita-se 
que com a cifra de R$ 170.000,00 (Cento e setenta mil reais) seja o suficiente para a 
reforma pretendida e que tantos jovens irá atender.  

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de 
novembro de 2025.

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
(MARQUINHO CHULA)

Vereador

Leitura em Plenário
Na 40ª SESSÃO ORDINÁRIA